
LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
LPL BZÖ 5 1 Grosz Gerald 1977 Angestellter 8051 Graz

LPL BZÖ 5 2 Spadiut Wolfgang Dr. 1955 Tierarzt 8720 Knittelfeld

LPL BZÖ 5 3 List Kurt 1954 Berufsoffizier 8073 Feldkirchen

LPL BZÖ 5 4 Stegh Christine 1975 Angestellte 8600 Bruck/Mur

LPL BZÖ 5 5 Schupfer Horst 1968 Unternehmer 8966 Aich

LPL BZÖ 5 6 Fößl Mario 1976 Justizwachebeamter 8324 Kirchberg

LPL BZÖ 5 7 Pommer-Gutschy Marc 1990 Schüler 8542 St. Peter im Sulmtal

LPL BZÖ 5 8 Rohrer Peter 1961 Sicherheitsbediensteter 8183 Floing

LPL BZÖ 5 9 Valentintschitsch Heimo 1963 Landesgeschäftsführer 8041 Graz

LPL BZÖ 5 10 Mayer Waltraud 1955 Angestellte 8811 Scheifling

LPL BZÖ 5 11 Langhans Michael 1969 Angestellter 8680 Fürstenfeld

LPL BZÖ 5 12 Klingenhagen Ingo 1943 Pensionist 8600 Bruck/Mur

LPL BZÖ 5 13 Steiner Michael Ing. 1962 Landwirt 8961 Stein/Enns

LPL BZÖ 5 14 Grabmaier Friedrich 1937 Pensionist 8700 Leoben

LPL BZÖ 5 15 Singer Horst 1942 Pensionist 8580 Köflach

LPL BZÖ 5 16 Freiberger Bernhard 1966 Unternehmer 8271 Bad Waltersdorf

LPL BZÖ 5 17 Schirmann Klaus 1964 Landwirt 8461 Ehrenhausen

LPL BZÖ 5 18 Dollmann Ilse 1954 Hausfrau 8680 Mürzzuschlag

LPL BZÖ 5 19 Schlacher Herbert 1955 Landwirt 8742 Obdach

LPL BZÖ 5 20 Alber Bernhard 1983 Student 8020 Graz

LPL BZÖ 5 21 Soral Marina 1958 Unternehmerin 8047 Graz

LPL BZÖ 5 22 Fuchs Reinhard 1951 Unternehmer 8130 Frohnleiten

LPL BZÖ 5 23 Hocevar Franz 1960 Unternehmer 8524 Bad Gams

LPL BZÖ 5 24 Opferkuch Ewald 1959 Angestellter 8083 St. Stefan im Rosental

LPL BZÖ 5 25 Wagner Robert 1965 Bäcker 8181 St. Ruprecht/Raab

LPL BZÖ 5 26 Heiter Stefan 1978 Militärischer Vertragsbediensteter 8600 Bruck/Mur

LPL BZÖ 5 27 Hinterschweiger Karlheinz Ing. 1966 Bauleiter 8733 St. Marein

LPL BZÖ 5 28 Schröck Georg 1977 Versicherungskaufmann 8010 Graz

LPL BZÖ 5 29 Kargl Siegfried Ing. 1952 Bautechniker 8570 Voitsberg
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LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
LPL BZÖ 5 30 Pommer-Gutschy Josef 1955 Pensionist 8542 St. Peter im Sulmtal

LPL BZÖ 5 31 Kotzbeck Patrick 1986 Unternehmer 8680 Fürstenfeld

LPL BZÖ 5 32 Feutl Gerhard KR 1940 Pensionist 8234 Rohrbach an der Lafnitz

LPL BZÖ 5 33 Seebacher Harald 1980 Angestellter 8790 Eisenerz

LPL BZÖ 5 34 Wilding Sabine 1975 Angestellte 8724 Spielberg

LPL BZÖ 5 35 Wind Heribert 1950 Polizist 8010 Graz

LPL BZÖ 5 36 Tamm Georg 1959 Beamter 8055 Neuseiersberg

LPL BZÖ 5 37 Nauschnegg Gottfried 1970 Unternehmer 8522 Groß St. Florian

LPL BZÖ 5 38 Sommer Karl 1956 Unternehmer 8280 Fürstenfeld

LPL BZÖ 5 39 Seewald Dieter 1968 Unternehmer 8051 Graz

LPL BZÖ 5 40 Bäck Veronika 1944 Pensionistin 8605 Kapfenberg

LPL BZÖ 5 41 Kolb Peter 1965 Schlossermeister 8966 Aich

LPL BZÖ 5 42 Klettner Belinda 1989 Studentin 8053 Graz

LPL BZÖ 5 43 Schuster Richard 1984 Arbeiter 8061 St. Radegund

LPL BZÖ 5 44 Klosterer Reinhard 1950 Unternehmer 8230 Hartberg

LPL BZÖ 5 45 Resch Albert 1959 Arbeiter 8542 St. Peter im Sulmtal

LPL BZÖ 5 46 Kotzbek Christian 1979 Student 8330 Feldbach

LPL BZÖ 5 47 Kriendlhofer Wolfgang 1977 Versicherungskaufmann 8181 St. Ruprecht/Raab

LPL BZÖ 5 48 Skoff Günther 1982 kaufm. Angestellter 8966 Aich

LPL BZÖ 5 49 Murke Fritz 1940 Pensionist 8720 Knittelfeld

LPL BZÖ 5 50 Pachernigg Mario 1965 Gastwirt 8020 Graz

LPL BZÖ 5 51 Amschl August 1950 Pensionist 8153 Geistthal

LPL BZÖ 5 52 Fischbach Gernot 1975 Speditionskaufmann 8042 Graz

LPL BZÖ 5 53 Tremmel Edeltraud 1940 Pensionistin 8010 Graz

LPL BZÖ 5 54 Knerzl Anton 1954 Unternehmer 8960 Öblarn

LPL BZÖ 5 55 Schmid Michael DI 1945 Architekt 8511 St. Stefan ob Stainz

LPL BZÖ 5 56 Fischl Harald 1958 Unternehmer 8280 Fürstenfeld



LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
RPL 6A BZÖ 5 1 Grosz Gerald 1977 Angestellter 8051 Graz

RPL 6A BZÖ 5 2 Valentintschitsch Heimo 1963 Landesgeschäftsführer 8041 Graz

RPL 6A BZÖ 5 3 Soral Marina 1958 Unternehmerin 8047 Graz

RPL 6A BZÖ 5 4 Schröck Georg 1977 Versicherungskaufmann 8010 Graz

RPL 6A BZÖ 5 5 Wind Heribert 1950 Polizist 8010 Graz

RPL 6A BZÖ 5 6 Klettner Belinda 1989 Studentin 8053 Graz

RPL 6A BZÖ 5 7 Pachernigg Mario 1965 Gastwirt 8020 Graz

RPL 6A BZÖ 5 8 Al-Yazdi Mohammed Sabah Dr. 1951 Unternehmer 8020 Graz

RPL 6A BZÖ 5 9 Sorko Arnold 1964 Busfahrer 8020 Graz

RPL 6A BZÖ 5 10 Seewald Dieter 1968 Unternehmer 8051 Graz

RPL 6A BZÖ 5 11 Perko Roman 1986 Schüler 8051 Graz

RPL 6A BZÖ 5 12 Tremmel Paul Dr. 1940 Pensionist 8010 Graz

RPL 6B BZÖ 5 1 List Kurt 1954 Berufsoffizier 8073 Feldkirchen

RPL 6B BZÖ 5 2 Singer Horst 1942 Pensionist 8580 Köflach

RPL 6B BZÖ 5 3 Fuchs Reinhard 1951 Unternehmer 8130 Frohnleiten

RPL 6B BZÖ 5 4 Kargl Siegfried Ing. 1952 Bautechniker 8570 Voitsberg

RPL 6B BZÖ 5 5 Tamm Georg 1959 Beamter 8055 Neuseiersberg

RPL 6B BZÖ 5 6 Schuster Richard 1984 Arbeiter 8061 St. Radegund

RPL 6B BZÖ 5 7 Amschl August 1950 Pensionist 8153 Geistthal

RPL 6B BZÖ 5 8 Rosenberger Heike 1981 Studentin 8052 Graz

RPL 6B BZÖ 5 9 Alber Bernhard 1983 Student 8020 Graz

RPL 6B BZÖ 5 10 Fischbach Gernot 1975 Speditionskaufmann 8042 Graz

RPL 6B BZÖ 5 11 Amschl Christiane 1952 Hausfrau 8153 Geistthal

RPL 6B BZÖ 5 12 Kohlfürst Andreas Ing. 1968 Unternehmer 8055 Graz

RPL 6C BZÖ 5 1 Pommer-Gutschy Marc 1990 Schüler 8542 St. Peter im Sulmtal

RPL 6C BZÖ 5 2 Schirmann Klaus 1964 Landwirt 8461 Ehrenhausen

RPL 6C BZÖ 5 3 Koch Thomas 1971 Landwirt 8542 St. Peter im Sulmtal

RPL 6C BZÖ 5 4 Hocevar Franz 1960 Unternehmer 8524 Bad Gams

RPL 6C BZÖ 5 5 Nauschnegg Gottfried 1970 Unternehmer 8522 Groß St. Florian

RPL 6C BZÖ 5 6 Resch Albert 1959 Arbeiter 8542 St. Peter im Sulmtal

RPL 6C BZÖ 5 7 Michels Itta 1949 Pensionistin 8010 Graz
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RPL 6C BZÖ 5 8 Auer Werner 1940 Pensionist 8811 Scheifling

RPL 6C BZÖ 5 9 Freiberger Sylvia 1965 Hausfrau 8271 Bad Waltersdorf

RPL 6C BZÖ 5 10 Pommer-Gutschy Josef 1955 Pensionist 8542 St. Peter im Sulmtal

RPL 6C BZÖ 5 11 Schmid Michael DI 1945 Architekt 8511 St. Stefan ob Stainz

RPL 6D BZÖ 5 1 Fößl Mario 1976 Justizwachebeamter 8324 Kirchberg

RPL 6D BZÖ 5 2 Langhans Michael 1969 Angestellter 8680 Fürstenfeld

RPL 6D BZÖ 5 3 Opferkuch Ewald 1959 Angestellter 8083 St. Stefan im Rosental

RPL 6D BZÖ 5 4 Kotzbeck Patrick 1986 Unternehmer 8680 Fürstenfeld

RPL 6D BZÖ 5 5 Sommer Karl 1956 Unternehmer 8280 Fürstenfeld

RPL 6D BZÖ 5 6 Kotzbek Christian 1979 Student 8330 Feldbach

RPL 6D BZÖ 5 7 Lang Felix 1947 Pensionist 8280 Fürstenfeld

RPL 6D BZÖ 5 8 Kahr Christian 1975 Justizwachebeamter 8322 Studenzen

RPL 6D BZÖ 5 9 Wolf Werner 1943 Pensionist 8344 Bad Gleichenberg

RPL 6D BZÖ 5 10 Fischl Harald 1958 Unternehmer 8280 Fürstenfeld

RPL 6E BZÖ 5 1 Rohrer Peter 1961 Sicherheitsbediensteter 8183 Floing

RPL 6E BZÖ 5 2 Freiberger Bernhard 1966 Unternehmer 8271 Bad Waltersdorf

RPL 6E BZÖ 5 3 Klosterer Reinhard 1950 Unternehmer 8230 Hartberg

RPL 6E BZÖ 5 4 Griesser Ingrid 1954 Restaurantfachfrau 8184 Oberfeistritz

RPL 6E BZÖ 5 5 Feutl Gerhard KR 1940 Pensionist 8234 Rohrbach an der Lafnitz

RPL 6E BZÖ 5 6 Wagner Robert 1965 Bäcker 8181 St. Ruprecht/Raab

RPL 6E BZÖ 5 7 Kriendlhofer Wolfgang 1977 Versicherungskaufmann 8181 St. Ruprecht/Raab

RPL 6E BZÖ 5 8 Gaugl Johann 1955 Landwirt 8225 Pöllau

RPL 6E BZÖ 5 9 Rottensteiner Regina 1959 Arbeiterin 8183 Floing

RPL 6E BZÖ 5 10 Feutl Ingeborg 1940 Pensionistin 8234 St. Stefan ob Stainz

RPL 6E BZÖ 5 11 Ertl Hermann 1948 Vorarbeiter 8230 Hartberg

RPL 6E BZÖ 5 12 Tremmel Edeltraud 1940 Pensionistin 8010 Graz

RPL 6F BZÖ 5 1 Stegh Christine 1975 Angestellte 8600 Bruck/Mur

RPL 6F BZÖ 5 2 Dollmann Ilse 1954 Hausfrau 8680 Mürzzuschlag

RPL 6F BZÖ 5 3 Heiter Stefan 1978 Militärischer Vertragsbediensteter 8600 Bruck/Mur

RPL 6F BZÖ 5 4 Klingenhagen Ingo 1943 Pensionist 8600 Bruck/Mur

RPL 6F BZÖ 5 5 Bäck Veronika 1944 Pensionistin 8605 Kapfenberg

RPL 6F BZÖ 5 6 Trois Franz 1931 Pensionist 8624 Au bei Turnau

RPL 6F BZÖ 5 7 Klingenhagen Anna 1950 Drogistin 8600 Bruck/Mur

RPL 6F BZÖ 5 8 Petzner Hubert 1950 Landwirt 8850 Murau



LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
RPL 6F BZÖ 5 9 Heiter Nadine 1980 Hausfrau 8600 Bruck/Mur

RPL 6F BZÖ 5 10 Heissenberger Erich 1960 Unternehmer 8160 Weiz

RPL 6F BZÖ 5 11 Kukacka Karl 1959 Hausmann 8680 Mürzzuschlag

RPL 6G BZÖ 5 1 Schupfer Horst  1968 Unternehmer 8966 Aich

RPL 6G BZÖ 5 2 Grabmaier Friedrich  1937 Pensionist 8700 Leoben

RPL 6G BZÖ 5 3 Steiner Michael Ing. 1962 Landwirt 8961 Stein/Enns

RPL 6G BZÖ 5 4 Seebacher Harald  1980 Angestellter 8790 Eisenerz

RPL 6G BZÖ 5 5 Kolb Peter  1965 Schlossermeister 8966 Aich

RPL 6G BZÖ 5 6 Skoff Günther  1982 kaufm. Angestellter 8966 Aich

RPL 6G BZÖ 5 7 Sölkner Markus  1977 Angestellter 8786 Rottenmann

RPL 6G BZÖ 5 8 Dorfer Elfriede  1938 Pensionistin 8820 Neumarkt

RPL 6G BZÖ 5 9 Wehringer Ingeborg  1937 Pensionistin 8832 Oberwölz

RPL 6G BZÖ 5 10 Knerzl Anton  1954 Unternehmer 8960 Öblarn

RPL 6H BZÖ 5 1 Spadiut Wolfgang Dr. 1955 Tierarzt 8720 Knittelfeld

RPL 6H BZÖ 5 2 Mayer Waltraud  1955 Angestellte 8811 Scheifling

RPL 6H BZÖ 5 3 Schlacher Herbert  1955 Landwirt 8742 Obdach

RPL 6H BZÖ 5 4 Hinterschweiger Karlheinz Ing. 1966 Bauleiter 8733 St. Marein

RPL 6H BZÖ 5 5 Wilding Sabine  1975 Angestellte 8724 Spielberg

RPL 6H BZÖ 5 6 Spernbauer Karl  1946 Pensionist 8820 Neumarkt

RPL 6H BZÖ 5 7 Murke Fritz  1940 Pensionist 8720 Knittelfeld

RPL 6H BZÖ 5 8 Lankmayer Herbert  1967 Angestellter 8832 Oberwölz

RPL 6H BZÖ 5 9 Spadiut Irene  1959 Angestellte 8720 Knittelfeld

RPL 6H BZÖ 5 10 Petzner Maria-Theresia  1957 Landwirtin 8850 Murau

RPL 6H BZÖ 5 11 Prutti Ignaz  1949 Arbeiter 8720 Knittelfeld

RPL 6H BZÖ 5 12 Macheiner Erich  1957 Bauleiter 8811 Scheifling


